Брат Роберт Пилипчук впродовж останніх днів перебував у важкому стані через інфекцію, викликану Covid-19. 28 квітня 2021 земне життя брата Роберта завершилося.

28 apr: TESSIER, Fr. Fernand

Province du Bienheureux Jean Duns Scot (France)

Le mercredi 28 avril 2021 à Nantes (44) est décédé : Frère Fernand (Auguste Joseph) Tessier né le 19.08.1941 à St-Germain le Fouilloux (53) dans sa 80 e année, après 61 ans de vie religieuse.

30 apr: SABBATELLA, Fr. Tommaso

Provincia Salernitano-Lucana dell'Immacolata Concezione (Italia)

Nato a Polla (SA) il 16 giugno 1946, Fr. Tommaso Sabbatella è deceduto presso l'Ospedale Giuseppe Moscati di Avellino a 74 anni di età, 56 di vita religiosa e 49 di sacerdozio.

STATISTICA OFM

Status die 31 Decembris 2020

Iuxta statistica a Ministris Provincialibus transmissas

RELATIO DE STATU PERSONALI ET LOCALI TOTIUS ORDINIS

De Statu Personali

Sollemniter Professi

→ Cardinales	4
→ Archiepiscopi	21
→ Episcopi	85
Summa	110
<hr/>	
→ Sacerdotes	8402
→ Diaconi permanentes	71
→ Fratres cum optione clericali	416
→ Fratres laici	1681
Summa professorum sollemnium	10680

Professi temporarii

→ Fratres cum optione clericali	1027
→ Fratres sine optione clericali	181
→ Fratres sine optione	216
Summa professorum temporarium	1424
<hr/>	
→ Novitii	375
SUMMA TOTALIS OMNIUM FRATRUM CUM NOVITIIS	12479

Distributio Fratrum Provinciae juxta residentiam

→ In territorio Provinciae	10630
→ Extra territorium Provinciae	
▫ In Custodiis	657
▫ In aliis locis	1192
SUMMA OMNIUM FRATRUM CUM NOVITIIS	12479
<hr/>	
→ Postulantes	492
→ Tertiarii seu oblato perpetui	17

Incrementum et decrementum Provinciæ

Admissi (hoc anno)

→ Ad novitiatum.....	404
→ Ad professionem temporariam	358
→ Ad professionem sollemnem	
▫ Fratres laici	25
▫ Fratres cum optione clericali.....	152
→ Ad sacros ordines	
▫ Ad diaconatum permanentem	25
▫ Ad presbyteratum	108

Extra claustra commorantes hoc anno gratiam obtinuerunt

→ Sacerdotes et diaconi	102
→ Fratres laici	29

Egressi (hoc anno)

→ Novitii	69
→ Professi temporarii.....	146
→ Professi sollemnes	
▫ Fratres laici	16
▫ Fratres cum optione clericali.....	3
▫ Diaconi permanentes	1
▫ Sacerdotes saecularizati, qui indultum obtinuerunt	21
▫ Sacerdotes qui officium reliquerunt.....	15

SUMMA FRATRUM EGRESSORUM.....	271
--------------------------------------	------------

Defuncti (hoc anno)

→ Novitii	0
→ Professi temporarii.....	0
→ Professi sollemnes	
▫ Fratres laici	61
▫ Fratres cum optione clericali.....	4
▫ Diaconi	0
▫ Sacerdotes.....	278